
Skut. 
2011

Plán 
2012

Návrh 
2013

Číslo st ř. Název st řediska

 mzdy
 zák.poj. - mzdy

521270   Ost.odměny-přes HU-DPP 1 50 50
521280   Ost. odměny-přes HU-DPČ
521290   Ost. odměny-mimo HU
521310   Odměny čl.Rady ČT 6 994 7 271 7 400
524120   Sociální pojištění - DPČ 10 12
524220   Zdravotní pojištění - DPČ 4 5                                                                                
524230   Zdrav.poj.z odměn čl.Rady 630 2 339 2 516
521210   Honor.za přísp.aut.do 3000,-
527110   Vzdělávání pracovníků 50
527210   Nákup stravenek

 Osobní náklady 7 624 9 674 10 033 601310   Tržba z vydav.činnosti
501110   Film.surovina 604110   Tržby z prodeje zboží
501130   Mgf.pásky  výroba pořadů 602120   Koprodukční výr.poř.-ostatní

 náhradní díly 501310   Náhradní díly 602310   Vysílání reklamy ČT 1
501410   Ostatní materiál 24 31 30 602320   Vysílání reklamy ČT 2
501450   Knihy a časopisy 2 3 602350   Vysílání reklamy ČT 24
501550   Ochranné prostředky 602360   Vysílání reklamy ČT 4 sport
501511   Ostatní DDHM 16 25 20 602410   Vys.sp.poř.-ČT-Provys-centra
501561   Provozní oděvy a uniformy 602411   Vys.sp.poř.-ČT-ostatní
501571   Civilní kostýmy 602440   Vys.sp.poř.-ARBO-Provys
501520   VP-přímá spotřeba 602441   Vys.sp.poř.-ARBO
501521   Výpr.prostředky od 1000,- 602460   Vys.sp.poř.-ČT-Provys-ostatní
501530   Videopásy 602400   Kom.za sp.-ČT Provys-centra
501540   Videokazety 5 602401   Kom.za sp.-ostatní
501580   Magnetická a opt.média 1 5 10 602450   Kom.za sp.-ARBO-Provys

 propag.předm. 501610   Propagační předměty 2 24 30 602451   Kom.za sp.-ARBO-ostatní
 pohonné hmoty 501830   Pohonné hmoty 602470   Kom.za sp.-Provys-ost.útvary
 potraviny 501910   Potraviny v rekr.a rest.zař. 602511   Kom.za vysílání teleshopingu

502110   El. energie 602611   Kompenzace za služby
502210   Tepelná energie 602230   Výroba pořadu podn.činností
502410   Plyn 602420   Ost.komerč.služby při výr.poř.

 prodané zboží 504110   Prodané zboží 602430   Spol.výroba  televizního poř.
 Spot řebované nákupy 43 92 93 602510   Teleshopping-vysílání
 opravy a udržování 511120   Provozní opravy a údržby 1 2 2 602550   Teleshopping-nákup extra
 tuzem.cestovné 512110   CU tuzemské do limitu 422 500 550 602520   Teletext-vysílání
 zahr.cestovné 512210   CU zahraniční do limitu 300 250 602521   Teletext-vysílání-ČT

512310   Osobní doprava 602540   Vysílání internet
512330   Taxislužba 7 20 20  vysílání ostatní 602530   Vysílání ostatní (SAZKA)

 reprezentace 513210   Náklady na reprezentaci 73 150 150 602620   Prodej kom.sl.-výrob.kapacity
518110   Honoráře autorů 602621   Prodej kom.sl.-filmová techn.
518120   Honoráře za přísp.autor. 602622   Prodej kom.sl.-scénický prov.
518130   Honoráře výk.umělců 602623   Prodej kom.sl.-obr.a zvuk.výr.
518140   Provozovací honoráře 602624   Prodej kom.sl.-osvětl.techn.
518145   PH za přísp.aut.-do 3000,- 602625   Prodej kom.sl.-přenos.techn.

 kol.správa autorů 518150   Kol.správa autor.práv 602626   Prodej kom.sl.-dopr.provoz
518210   Vysílací právo tuzemsko 602627   Prodej kom.sl.-TOZ
518250   Práva ostatní 602610   Prodej služeb

 zakáz.výroba 602612   E-shop (internet)
 spol.výroba pořadů 602810   Pronájem nemovitostí-ostatní
 koprodukce 602820   Ostatní nájemné

518484   Grafické práce 602830   Pronájem nemovitostí-byty
518490   Ost. služby při výr.poř. 602910   Služby rekreačních zařízení
518496   Cest.externistů-daň.uzn. 602920   Služby stravovacích zařízení
518510   Nájemné z nemovitostí 602710   Videopráva
518530   Nájemné - daň. neuznané 602720   Kinodistribuce
518590   Ost. nájemné a půjčovné 35 602730   Vysílací práva
518770   Poplatky za telefon a faxy 1 5 5 602740   Prodej ostatních práv
518775   Poplatky za mobil.telefony 238 250 250 602770   Vysílání programů - přípojky
518711   Vysílací síť  Tržby za vlast.výkony 0 0 0
518720   Příspěvková síť 611100   Zm.stav.nedok.výr.-edice ČT
518730   Přenosy tuz.mobilní 613100   Zm.stav.výrobků po odvysílání
518750   Mez.tv okruhy a družic.spoje  aktivace
518780   Odměna ČP za inkaso TVP  Změna st.zásob,aktiv. 0 0 0
518790   Poštovné a ost.výkony spojů  prodej dlouh.maj. 652210   Tržby z prodeje DHM
518610   Přepravné  prodej CP a fin.maj.
518621   DDNM-software 654110   Tržby z prod.mat.na skladě
518622   Techn.zhodn.NM do 60 000,- 654410   Odpad - druhotné suroviny
518810   Vodné a stočné  zúčt.rez.a opr.pol.
518820   Unilaterální přenosy  Prodej majetku,rezervy 0 0 0
518830   Úklid,praní,likvidace odpadů  úroky a kur.zisky
518840   Výzkum sledovanosti 70 500 400 641110   Přij.sml.pokuty, úroky z prodl.
518850   Stravování 642120   Přiřážky k TV poplatku
518860   Právní a poradenská činnost 52 500 500 649120   Náhrady škod od pojišťovny
518870   Technická pomoc 649210   Náhrady zavin.mank a škod
518910   Propagace a reklama 649990   Jiné ostatní výnosy
518920   Zprostředk.provize - ARBO 682100   Přijaté příspěvky
518922   Zprostředk.provize - ostatní 691100   Provozní dotace
518930   Služby - daň. neuznané  televizní poplatky
518940   Ostraha 8 10 15  přísp. na provoz SHJ
518950   Veřejné zakázky  Ost.výnosy,p říspěvky 0 0 0
518990   Ostatní služby 16 20 64  EXTERNÍ VÝNOSY 0 0 0

 Služby 921 2 257 2 206
 daň z příjmů

538940   Dálniční známky a mýtné
538990   Poplatky ostatní

 odpisy dlouh.maj.
 ZC dlouh.maj. Technická pol.-rezerva ČT - MVÚ
 prod.CP a vklady Technická pol.-nerozděl.aproximativ
 prodaný materiál 554110   Prodaný materiál v poř.ceně postprodukce 26 30
 tvorba rez., opr.pol. přenosová technika
 Daně, odpisy, rezervy 0 0 0 filmová technika
 pokuty, penále, šk. vysílací technika
 úroky a kur. ztráty scénická výroba

543110   Odpis pohl.-daň.uzn. osvětlovací technika
543120   Odpis pohl.-daň.neuzn. dopravní provoz
549240   Věc.a pen.ceny v soutěžích reprografie 577 658 578
549320   Pojistné grafické centrum 2 2 52
549500   Techn.zhodn.HM technika OZ
549990   Jiné ostatní náklady 15 15 uměl. real. Ostrava
582110   Poskyt.přísp.-fin.dary správa budov Brno
582210   Člen.příspěvky-daň.uzn. inženýring TT Brno
582220   Člen.příspěvky-daň.neuzn. ubytování

 Ostatní náklady, p říspěvky 0 15 15 stornovýkony

 EXTERNÍ NÁKLADY 8 589 12 038 12 347 INTERNÍ VÝKONY 605 660 660

Návrh 
2013

Návrh 
2013

 ost.PČ při výr.poř.

Skut. 
2011

Plán 
2012

Vypracoval /-a

Poznámky / podpisy:

 vysílání reklamy

 ost. prodej služeb

 prodej služeb - PČ

 vysílání telet.a int.

 vysílání teleshop.

M.Braunová /J.Janská

 ost.př.fyz.osob

 zák.poj. - DPČ

NÁVRH PLÁNU EXT.REŽ.N

 prodej výr. a zboží

 sociální náklady

2111

 film.sur., m.pásky

NÁVRH PLÁNU VÝNOSŮ

Rada ČT

Odměny čl. Rady odvozeny od plánované výše průměrné mzdy, případná odchylka 
skutečné hodnoty od plánu bude řešena dodatečnou úpravou.                                      
Doc. PhDr. Milan Uhde, předseda Rady ČT                Petr Dvořák, generální ředitel

 výnosy z kompen.

 vysílání sponz.poř.

 poskyt. příspěvky

 telefony a faxy

 ost.spojové nákl.

 ostatní služby

 ost.daně a popl.

 ostatní náklady

 interní náklady

NÁVRH PLÁNU INT.REŽ.N

 provoz.honoráře

Skut. 
2011

Plán 
2012

 ostatní materiál

 energie

 taxislužba

 honoráře autorů a 
výkon. umělců

 DDHM - ostatní

 výprav.prostředky

 videokazety

 práva

 služby při výr.poř.

 nájemné a půjč.

 ostatní výnosy

 prodej materiálu

 zm.stavu zásob

 prodej práv


